ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Baleia Jubarte, 328 – José Amândio – 88.215-000 - BOMBINHAS – SC

Fone/Fax (047) 3393-9500 – ramal 509 / 551 – e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA  ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PESSOAL

INTEGRANTE DO (S) PROCESSO(S) DE CHAMAMENTO PARA ATIVIDADE

AMBULANTE E PRESTADORES DE SERVIÇO NA TEMPORADA DE VERANEIO

O Município de Bombinhas, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrito no CNPJ 95.815.379/0001-02, com sede na Av. Baleia Jubarte, nº 328,

Bairro José Amândio – Bombinhas - SC, torna público para conhecimento de todos, de acordo

com as disposições deste edital que entre os dias 31 de julho à 18 de agosto de 2017 , no

período de 13h a 17h, na sala de Fiscalização da Secretaria de Finanças, localizada no

subsolo da Prefeitura Municipal, estará entregando as documentações pessoais nos termos do

edital de Chamamento nº 001/2015 e 002/2015, referente aos envelopes de participação no

referido processo.

1. DA DEVOLUÇÃO:

1.1 Será(ão) devolvido(s) os) envelope(s) de documentação(ões) somente ao participante

inscrito no(s) Processo(s) de Chamamento para a temporada  2015/2016,  para exercício

de atividade de ambulantes e prestadores de serviço para temporada de veraneio.

1.2 NÃO SERÃO DEVOLVIDOS ENVELOPES DE PARTICIPANTES SORTEADOS

E LICENCIADOS.

1.3 O(S) ENVELOPE(S) NÃO SERÁ(ÃO)  ENTREGUE(S) À TERCEIROS, nem

mesmo mediante documento procuratório.

2. DA DOCUMENTAÇÃO

Somente poderão ser reutilizados no processo de 2017, os documentos pessoais, RG, CPF

e titulo de eleitor.

3. DAS CONDIÇÕES GERAIS

Os documentos não requeridos no prazo estabelecido neste Edital serão inutilizados.

Bombinhas (SC), 26  de julho  de 2017

ANIZIO ARMANDIO DA SILVA

Secretário da Fazenda

mailto:prefeitura@bombinhas.gov.br